
 

Výrobce: Metal Plast Polska www.metal-plast.com.pl 
Prodejce: KOTTECH zámečnictví s.r.o., www.kottech.cz         Kontakt pro ČR: kottech@kottech.cz tel.: +420 777 575 097 

Přední tříbodový závěs Tuz 

Dostupnost na traktory: Zetor, New Holland, Case, Steyr, Kubota, John Deere, Deutz 
Fahr, Massey Ferguson, Valtra, Claas, Fendt a další.  

Nosnost 2 800 kg, rozteč spodních ramen 880 mm, pracovní zdvih až 700 mm. 

Součástí dodávky: tříbodový závěs, 2 ks dvojčinných hydraulických válců, 2 ks 5 m 
hydraulických dvouplášťových hadic (závit A/A 18x1,5) + hydraulický kulový uzavíratelný 
ventil, sklopné tvrzené háky s možností výběru kategorie II nebo III, táhlo třetího bodu. Se 
závěsem je dodáván návod s prohlášením o shodě, které je certifikované směrnicemi EU. 

Barva na výběr: černá, šedá nebo zelená John Deere 

 

Cena 38 280 Kč (doprava zdarma, dodání cca 4 týdny) 
Pokud je zákazník plátcem DPH, je možno fakturovat bez DPH. 


